
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/342/2018 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868, z 2018 r. poz. 130), oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62), Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwy o kwotę 47 470,00 zł, 

w tym: 

- zmniejsza się rezerwę oświatową o kwotę 47 470,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/219/16 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2016 r. „Plan 

dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między 

powiatem nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXIII/320/17 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 grudnia 2017 r. „Plan 

dotacji udzielanych przez Powiat Nyski w 2018” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXIII/320/17 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

„Wydatki majątkowe na 2018 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

Mirosław Aranowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1204



-4 606 721,00

5 662 500,00

1 055 779,00

-5 162 500,00

-2 162 500,00

-5 162 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych             

z udziałem środków europejskich oraz środków,                           

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

-2 162 500,00

-2 162 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu

-3 000 000,00

-3 000 000,00

-304 002,00

0,00

195 998,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 195 998,00

195 998,00

-500 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje                          

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

-500 000,00

-500 000,00

25 320,00

0,00

25 320,00

Wpływy z różnych dochodów 25 320,00

25 320,00

824 141,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 824 141,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 25 320,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 25 320,00 0,00

0970 25 320,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00 -500 000,00

852 Pomoc społeczna 25 320,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 0,00 -500 000,00

6610 0,00 -500 000,00

0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 195 998,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
195 998,00 0,00

2920 195 998,00

758 Różne rozliczenia 195 998,00 -500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6430 0,00 -3 000 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00 -3 000 000,00

6207 0,00 -2 162 500,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00 -2 162 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 -2 162 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 -5 162 500,00

600 Transport i łączność 0,00 -5 162 500,00

Zmniejszenia 0,00 5 662 500,00

Zwiększenia 1 055 779,00 0,00

RAZEM DOCHODY 1 055 779,00 -5 662 500,00

824 141,00 -2 162 500,00 -1 338 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

§

Budżet na rok 2018

DOCHODY według paragrafów

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXV/342/2018

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 9 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1204



824 141,00

824 141,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych             

z udziałem środków europejskich oraz środków,                           

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,                   

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

674 001,00

674 001,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                  

z udziałem środków europejskich oraz środków,                            

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,                                 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

150 140,00

150 140,00

10 320,00

0,00

10 320,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 320,00

10 320,00

0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 10 320,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 10 320,00 0,00

2320 10 320,00

855 Rodzina 10 320,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2059 150 140,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 150 140,00 0,00

0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 674 001,00 0,00

85395 Pozostała działalność 824 141,00 0,00

2057 674 001,00

Ogółem
§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
824 141,00 0,00

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1204



-1 694 345,00 1 241 955,00 240 818,00 268 788,00 -27 970,00 -64 323,00 0,00

7 011 495,00 183 003,00 58 880,00 0,00 58 880,00 124 123,00 0,00

5 317 150,00 1 424 958,00 299 698,00 268 788,00 30 910,00 59 800,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00

11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00

-4 062 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 062 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 062 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 470,00 -47 470,00 -47 470,00 0,00 -47 470,00 0,00 0,00

Budżet na rok 2018

WYDATKI

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXV/342/2018

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 9 marca 2018 r.

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje                                 

na zadania 

bieżące

świadczenia                      

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki                                

na programy 

finansowane                           

z udziałem 

środków,                            

o których mowa    

w art.5 ust.1                         

pkt 2 i 3Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                              

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                   

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane                              

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Dział

Rozdział

WYDATKI OGÓŁEM 1 065 460,00 0,00 0,00 -2 936 300,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 6 828 492,00

Zwiększenia 1 065 460,00 0,00 3 892 192,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe                

na potrzeby rolnictwa
0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00

0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 -4 062 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 -4 062 500,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 -4 062 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

70005
Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami
0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 40 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1204



-47 470,00 -47 470,00 -47 470,00 0,00 -47 470,00 0,00 0,00

-47 470,00 -47 470,00 -47 470,00 0,00 -47 470,00 0,00 0,00

438 214,00 238 214,00 233 922,00 203 012,00 30 910,00 0,00 0,00

28 099,00 28 099,00 28 099,00 28 099,00 0,00 0,00 0,00

28 099,00 28 099,00 28 099,00 28 099,00 0,00 0,00 0,00

13 384,00 13 384,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00 0,00

13 384,00 13 384,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00 0,00

55 463,00 55 463,00 55 463,00 53 087,00 2 376,00 0,00 0,00

10 213,00 10 213,00 10 213,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00

17 301,00 17 301,00 17 301,00 17 301,00 0,00 0,00 0,00

6 072,00 6 072,00 6 072,00 6 072,00 0,00 0,00 0,00

16 550,00 16 550,00 16 550,00 14 174,00 2 376,00 0,00 0,00

5 327,00 5 327,00 5 327,00 5 327,00 0,00 0,00 0,00

8 415,00 8 415,00 8 415,00 8 415,00 0,00 0,00 0,00

4 991,00 4 991,00 4 991,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00

3 424,00 3 424,00 3 424,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00

55 133,00 55 133,00 55 133,00 52 599,00 2 534,00 0,00 0,00

3 413,00 3 413,00 3 413,00 3 413,00 0,00 0,00 0,00

17 922,00 17 922,00 17 922,00 15 388,00 2 534,00 0,00 0,00

24 528,00 24 528,00 24 528,00 24 528,00 0,00 0,00 0,00

9 270,00 9 270,00 9 270,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00

15 801,00 15 801,00 15 801,00 15 801,00 0,00 0,00 0,00

4 969,00 4 969,00 4 969,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00

3 984,00 3 984,00 3 984,00 3 984,00 0,00 0,00 0,00

6 848,00 6 848,00 6 848,00 6 848,00 0,00 0,00 0,00

7 682,00 7 682,00 7 682,00 7 682,00 0,00 0,00 0,00

7 682,00 7 682,00 7 682,00 7 682,00 0,00 0,00 0,00

3 424,00 3 424,00 3 424,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje                               

na zadania 

bieżące

świadczenia                      

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                           

z udziałem 

środków,                             

o których mowa                         

w art.5 ust.1                           

pkt 2 i 3

Dział

Rozdział

Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                    

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane                                  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 292,00 0,00 0,00 200 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 0,00

0,00

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego                                

i Ustawicznego w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Zespół Szkół w Głuchołazach 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                           

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00Zespół Szkół w Paczkowie 0,00

Zespół Szkół w Głuchołazach 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nysie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                          

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół w Paczkowie 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego                                   

i Ustawicznego w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół w Głuchołazach 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych                     

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1204



3 424,00 3 424,00 3 424,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00

62 421,00 12 421,00 12 421,00 12 421,00 0,00 0,00 0,00

62 421,00 12 421,00 12 421,00 12 421,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00

180 292,00 30 292,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00

176 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00

4 292,00 4 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 320,00 25 320,00 25 320,00 25 320,00 0,00 0,00 0,00

25 320,00 25 320,00 25 320,00 25 320,00 0,00 0,00 0,00

25 320,00 25 320,00 25 320,00 25 320,00 0,00 0,00 0,00

1 061 168,00 1 061 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 168,00 1 061 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 168,00 1 061 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-414 454,00 35 546,00 35 546,00 40 456,00 -4 910,00 0,00 0,00

-436 616,00 13 384,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00 0,00

-450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 384,00 13 384,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00 0,00

4 773,00 4 773,00 4 773,00 4 773,00 0,00 0,00 0,00

4 773,00 4 773,00 4 773,00 4 773,00 0,00 0,00 0,00

1 922,00 1 922,00 1 922,00 1 922,00 0,00 0,00 0,00

1 922,00 1 922,00 1 922,00 1 922,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wydatki 

majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje                        

na zadania 

bieżące

świadczenia                       

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki                            

na programy 

finansowane                    

z udziałem 

środków,                          

o których mowa       

w art.5 ust.1                      

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                             

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                  

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane                                 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań
Rozdział

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

Jednostka

4 292,00

Zespół Szkół Technicznych w Nysie

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział

80140

Centra kształcenia ustawicznego                                       

i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego

0,00

80195 Pozostała działalność

50 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego                            

i Ustawicznego w Nysie
0,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                    

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4 292,00

0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                 

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 061 168,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 061 168,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 1 061 168,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 -450 000,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
0,00 0,00 0,00

0,00

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli                                                      

i Poradnictwa Psychologiczno - Pedagogiczny                                            

w Nysie

0,00

-450 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 -450 000,00

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0,00 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego
0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych                  

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1204



-2 076,00 -2 076,00 -2 076,00 2 834,00 -4 910,00 0,00 0,00

-2 076,00 -2 076,00 -2 076,00 2 834,00 -4 910,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

12 043,00 12 043,00 12 043,00 12 043,00 0,00 0,00 0,00

12 043,00 12 043,00 12 043,00 12 043,00 0,00 0,00 0,00

-34 623,00 -34 623,00 0,00 0,00 0,00 -34 623,00 0,00

-34 623,00 -34 623,00 0,00 0,00 0,00 -34 623,00 0,00

-34 623,00 -34 623,00 0,00 0,00 0,00 -34 623,00 0,00

28 750,00 11 250,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 17 750,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00

0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00

23 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 17 750,00 0,00

23 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 17 750,00 0,00

-49 300,00 -61 200,00 0,00 0,00 0,00 -61 200,00 0,00

-51 300,00 -61 200,00 0,00 0,00 0,00 -61 200,00 0,00

-51 300,00 -61 200,00 0,00 0,00 0,00 -61 200,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

4 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

4 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje                         

na zadania 

bieżące

świadczenia                      

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki                         

na programy 

finansowane                   

z udziałem 

środków,                        

o których mowa  

w art.5 ust.1                      

pkt 2 i 3

Dział

Rozdział

Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                           

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia   

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane                         

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 0,00

0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                    

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zespół Szkół w Głuchołazach 0,00 0,00 0,00 0,00

85420
Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze
0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 0,00 0,00 17 500,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach               

i gminach
0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane                         

z gromadzeniem środków z opłat                         

i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 0,00

5 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 6 500,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 6 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 6 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 0,00 0,00 11 900,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice                    

i kluby
0,00 0,00

9 900,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 9 900,00

0,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 6 800,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00

1 900,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 1 900,00

0,00 4 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1204



4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje                       

na zadania 

bieżące

świadczenia               

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki                           

na programy 

finansowane                    

z udziałem 

środków,                            

o których mowa                           

w art.5 ust.1                      

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                           

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia           

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane                           

z realizacją ich 

statutowych 

zadańRozdział

Jednostka

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 4 900,00

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1204



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXV/342/2018

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 9  marca 2018 r.

L.p. Źródła przychodów i rozchodów § Plan na 2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem, w tym: 2 912 376

Zwiększa się przychody powiatu: 2 912 376

1 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 112 376

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 800 000

Przychody i rozchody Powiatu Nyskiego na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1204



 Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXXV/342/2018

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 9 marca 2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Strona porozumienia Kwota

1 2 3 4 5 6

1 855 85508 2320 Powiat Krapkowice 24 400

2 855 85508 2320 Powiat Prudnik 24 000

3 855 85508 2320 Powiat Opole 15 840

4 855 85508 2320 Powiat Brzeg 8 320

72 560

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych  w drodze umów                              

i porozumień między powiatem  nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego                            

na 2018 rok

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1204



                                                                Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXXV/343/2018

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 9 marca  2018 r.

L.p. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Rodzaj dotacji Przeznaczenie dotacji (cel)

1 2 3 4 5 6 7

I.

1

1.1 600 60014 Gmina Nysa 50 000,00 celowa Centrum przesiadkowe w Nysie - dokumentacja techniczna - § 6610

1.2 855 85508 Powiat Brzeg 25 000,00 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.3 855 85508 Powiat Kędzierzyn Koźle 12 400,00 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.4 855 85508 Powiat Stalowa Wola 1 977,00 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.5 855 85508 Powiat Zabrze 14 800,00 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.6 855 85508 Miasto Opole 9 550,00 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.7 855 85508 Powiat Cieszyn 24 800,00 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.8 855 85508 Powiat Wrocław 27 980,00 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.9 855 85508 Powiat Elbląg 16 640,00 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.10 855 85508 Gmina Miejska Kraków 8 320,00 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.12 855 85508 Powiat Dzierżoniów 12 400,00 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.13 900 90001 Gmina Nysa 200 000,00 celowa
Przebudowa kanalizacji deszczowej w przebudowywanej drodze              

przy ulicy Piastowskiej - § 6610

1.14 90019 90019 Gmina Kamiennik 5 000,00 celowa Konserwacja rowu "Młynówka" w Szklarach - etap II - § 2310

Plan dotacji udzielanych  przez Powiat Nyski w 2018 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1204



1 2 3 4 5 6 7

1.15 90019 90019 Gmina Skoroszyce 5 000,00 celowa Konserwacja gruntowa gminnych rowów melioracyjnych - § 2310

1.16 921 92195 Gmina Otmuchów 100 000,00 celowa
Modernizacja nieruchomości położonej nad Jeziorem Otmuchowskim 

w celu utworzenia osrodka żeglarskiego "Szkoła pod Żaglami" - § 6610

1.17 921 92105 Gminy Powiatu Nyskiego 10 500,00 celowa Odnowa wsi  - § 2310

1.18 Gmina Łambinowice 9 000 celowa Odnowa wsi

900 90095 9 000

1 500 celowa

„Biesiadowanie przy ognisku – urządzenie miejsca grillowego                    

na placu rekreacyjnym w Budzieszowicach"  - § 2310

1 500 celowa

„”SOWIN WITA” – wykonanie tablic powitalnych z motywem sowy 

przy wjeździe do Sowina" - § 2310

2 000 celowa

„Utworzenie terenu rekreacyjnego w Drogoszowie (etap IV)               

– nasadzenia roślin ozdobnych, wykonanie wjazdu" - § 6610

4 000 celowa

„Utworzenie terenu rekreacyjnego przy boisku sportowym                  

w Jasienicy Dolnej (etap II) – budowa wiaty na cele organizacji 

imprez, spotkań i warsztatów o charakterze kulturalnym                          

i integracyjnym” - § 6610

1.19 Gmina Pakosławice 6 000 celowa
Odnowa wsi

900 90095 6 000

4 000 celowa

„Plac zabaw – miejsce aktywnego wypoczynku dzieci, młodzieży                                   

i integracji mieszkańców” – Rzymiany - § 2310

2 000 celowa

„Utworzenie skweru wiejskiego (zagospodarowanie części działki 

Nr 135/1 w Strobicach” - § 2310

1.20 Gmina Nysa 13 800 celowa Odnowa wsi

900 90004 5 000

2 500 celowa
„Koncepcja pasów zieleni przyulicznych w sołectwie Niwnica”                

- § 6610

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1204



1 2 3 4 5 6 7

2 500 celowa
„Budowa wiaty grillowej na boisku w Morowie” - § 6610

921 92109 2 000

2 000 celowa

„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hajdukach Nyskich”                          

- § 6610

926 92601 1 900

1 900 celowa

„Zakup i montaż siedzisk na boisku sportowym                                    

w Kopernikach” - § 6610

926 92695 4 900

2 400 celowa

„Urządzenie placu zabaw w Iławie oraz zagospodarowanie terenu 

na miejsce spotkań” - § 6610

2 500 celowa
„Doposażenie placu zabaw w Goświnowicach”- § 6610

1.21 Gmina Głuchołazy 11 250 celowa Odnowa wsi

010 01095 11 250

2 500 celowa

„Plac zabaw na terenie zielonym przed „Pałacykiem” w Nowym 

Świętowie” - § 2310

2 500 celowa

„Zagospodarowanie terenu gminnego na plac rekreacyjno                    

– sportowy w Nowym Lesie” - § 2310

2 000 celowa

 "Zakup namiotów plenerowych oraz zestawów (ławki i stoły)              

na potrzeby organizacji imprez sportowych – rekreacyjnych                  

– dożynkowych i integracyjnych dla mieszkańców wsi Burgrabice” 

- § 2310

1 000 celowa

„Modernizacja placu zabaw dla dzieci w Markowicach (etap II)”               

–  § 2310

3 250 celowa
„Modernizacja wiaty sceny” – Charbielin  -  § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1204



1 2 3 4 5 6 7

1.22 Gmina Otmuchów 15 700 celowa Odnowa wsi

921 92105 15 700

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu zielonego w centrum wsi Buków           

na „kącik rekreacyjny” – etap III” - § 2310

1 000 celowa
„Odnaleźć się po zmroku” – Jarnołtów - § 2310

2 500 celowa

„Aktywny i sprawny senior przykładem do naśladowania”                     

– Jasienica Górna - § 2310

1 800 celowa

„Wyposażenie placu zbaw w urządzenie zabawowe drewniane 

typu Miniwieża w miejscowości Wierzbno” - § 2310

2 000 celowa

„Budowa ścieżek na placu spotkań plenerowych w Sołectwie 

Zwanowice” – § 2310

2 500 celowa 

„Zagospodarowanie terenu przyległego do świetlicy wiejskiej               

dla potrzeb mieszkańców” – Kijów” - § 6610

4 900 celowa
„Wiata widowiskowo rekreacyjna” – Maciejowice - § 6610

1.23 Gmina Kamiennik 6 750 celowa
Odnowa wsi

900 90095 6 750

4 500 celowa

„Utworzenie siłowni zewnętrznej na placu spotkań we wsi 

Szklary” - § 2310

2 250 celowa

„Utworzenie siłowni zewnętrznej na placu spotkań we wsi 

Zurzyce” - § 2310

Gmina Skoroszyce 4 500 celowa

1.24 900 90095 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1204



1 2 3 4 5 6 7

2 000 celowa

"Urządzenie parku rekreacji i wypoczynku w Makowicach                   

- etap II" - § 2310 

926 92601 2 500

2 500 celowa

„Wyposażenie obiektu sportowego w zewnetrzną siłownię                

w sołectwie Czarnolas - etap III"  - § 2310 

Gmina Paczków 9 000 celowa Odnowa wsi

1.25 921 92105 9 000

2 000 celowa

„Zagospodarowanie placu rekreacyjnego – sportowego WODNIK 

w Ściborzu” - § 2310

2 500 celowa
„Poprawa estetyki i wyglądu sołectwa Unikowice” - § 2310

2 250 celowa

„Upiększenie sołectwa Frydrychów poprzez postawienie 

drewnianych donic i posadzenie krzewów” - § 2310

2 250 celowa

„Poprawa jakości życia na obszarach wiejskich przez 

zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturowych mieszkańców 

Wilamowa” - § 2310

Gmina Korfantów 13 500 celowa
Odnowa wsi

1.26 921 92105 13 500

1 500 celowa

„Doposażenie i zagospodarowanie terenu zieleni przy oczku 

wodnym w Przechodzie” - § 2310

3 000
celowa

„Szlachetne zdrowie, …” – strefa aktywności w Puszynie                   

- § 2310

2 000
celowa

„Wesoły i bezpieczny plac zabaw – etap VI” – Rzymkowice                  

- § 2310

3 000
celowa

„Plac zabaw – miejsce odpoczynku i rekreacji dzieci”                           

– Ścinawa Nyska  –  § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1204



1 2 3 4 5 6 7

1 500 celowa
„Zagraj ze mną” – Włodary - § 2310

2 500 celowa
„Mała Strefa Aktywności w Gryżowie – etap I” - § 6610

1.27 921 92109 Gmina Paczków 50 000,00 celowa
Pomoc finansowa na prowadzenie zajęć plastycznych i muzycznych                 

dla dzieci i młodzieży - § 2710

663 867,00

2.

2.1 921 92116 25 000,00 celowa  Zadania statutowe – funkcjonowanie biblioteki powiatowej - § 2310

2.2 921 92118 Muzeum w Nysie 1 200 000,00 podmiotowa  Zadania statutowe - § 2480

1 225 000,00

3.

3.1 710 71012 Powiat Opolski 15 107 celowa
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych 

województwa opolskiego -§ 6627-11 934 zł, § 6629-3173 zł

3.2 010 01005
Krakowski Biuro Geodezji i Terenów Rolnych                  

w Krakowie
45 992 celowa

"Scalanie gruntów obręb Rzymkowice, gmina Korfantów, powiat 

nyski, województwo opolskie" - § 6258 - 26719 zł,                                              

- § 6259 - 19273 zł

61 099

4.

3.1 754 75405 Fundusz Wsparcia Policji 30 000,00 celowa
Zakup radiowozyu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji           

w Nysie  -  § 6170

3.2 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 150 000,00 celowa

"Zakup, doposażenie Bloku Operacyjnego Szpitala w Nysie                        

w niezbędny sprzęt do leczenia chorób nowotworowych i chorób 

przewodu pokarmowego" - § 6220

3.3 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 150 000,00 celowa
Zakup ambulansu dla Zespołu Ratownictwa Medycznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Nysie - § 6220

RAZEM  

Dotacje dla Instytucji kultury

RAZEM  

Dotacje na programy UE

RAZEM  

Pozostałe dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1204



1 2 3 4 5 6 7

3.4 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 50 000,00 celowa
Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie - Zakład Opiekuńczo                            

- Leczniczy w Paczkowie - § 2560

3.5 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 110 000,00 celowa

Wdrożenie e-usług medycznych poprzez rozbudowę systemów 

informatycznych w placówkach Zespołu Opieki Zdrowowtnej w Nysie               

- § 6220

3.6 851 85111
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
150 000,00 celowa

Doposażenie i modernizacja Oddziału Pulmonologicznego 

Chemioterapii w SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach - § 6220 

3.7 851 85111
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
190 000,00 celowa

Rozwój e - usług medycznych w SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach                

- § 6220 

3.8 851 85111
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
112 000,00 celowa

Podniesienie dostepności leczenia chorób układu krązenia pacjentów 

województwa opolskiego poprzez doposażenie                                                          

w specjalistyczny sprzet medyczny Poradnii Kardiologicznej                            

i Oddziału Rehabilitacji Kardiologicznej SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach                    

- § 6220

3.9 851 85111
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
450 000,00 celowa

Dostosowanie Oddziału Chorób Wewnetrznych do wymogów                        

w zakresie warunków ogólnoprzestrzennych i warunków sanitarnych                         

w celu realizacji świadczeń z zakresu reumatologii i chorób 

wewnetrznych - § 2560

1 392 000,00

3 341 966,00

II.

1

1.1 853 85395 498 000,00 celowa
Przedsiębiorczy Powiat Nyski - § 2007- 427 682 zł,                                      

- § 2009 - 70 318 zł - dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej

498 000,00

2

2.1 755 75515 182 178,00 celowa Punkty pomocy prawnej - § 2830

Dotacje na programy UE

RAZEM  

RAZEM  

RAZEM   I

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostałe dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1204



1 2 3 4 5 6 7

2.2 801 80195 Szkoły niepubliczne 4 000 000,00 podmiotowa Szkoły niepubliczne - § 2540

2.3 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Nysie 562,00 celowa Składki zdrowotne dla dzieci - § 2830

2.4 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Nysie 1 819 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

2.5 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Nysie 547 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

2.6 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 353 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

2.7 852 85295 4 000,00 celowa
Zadanie w zakresie wyrównywania szans w rehabilitacji społecznej 

osób niepełnosprawnych - § 2360

2.8 853 85311 Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa 74 648,00 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nysie - § 2580 

2.9 853 85311
Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Zespołu Szkół 

w Głucholazach
44 434,00 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Głuchołazach - § 2580 

2.10 900 90019 Okręg PZW w Opolu 10 000,00 celowa
Odbudowa naturalnej  struktury ichtiofauny zbiornika otmuchowskiego                        

i nyskiego - § 2630

2.11 900 90019 Koło Łowieckie "HUBERTUS" w Kałkowie 1 500,00 celowa
Introdukcja bażanta łowieckiego w obwodzie łowieckim nr 118                   

- § 2630

2.12 900 90019
Międzyzakładowa Spółdzielnia Mieszkaniowa                      

w Głuchołazach
5 000,00 celowa

Zmiana sposobu ogrzewania budynków z istniejącej kotłowni gazowej 

grupowej poprzez budowę indywidualnych 13 kotłowni gazowych przy 

ul. Chopina, Powstańców Śl. i Wieniawskiego                                               

w Głuchołazach - dokumentacja - § 6230

2.13 900 90019 5 000,00 celowa Program utylizacji materiałów zawierających azbest - § 6230

7 046 322,00

7 544 322,00

10 886 288,00

RAZEM  

RAZEM  II

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1204



 Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XXXV/342/2018

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 9 marca 2018 r.

2018 - 2023

8 068 655

2016 - 2018

14 825 247

2018

2 600 000

2018

1 400 000

2 600 000

4 Przebudowa ulicy Kolejowej w Głuchołazach

Starostwo 

Powiatowe                         

w Nysie

60014

 Wysokość nakładów                         

w roku budżetowym 2018

ŁĄCZNE NAKŁADY

Rozdział

60014

2

1 000 000

6 220 000

Wydatki majątkowe na 2018 rok 

L.p. NAZWA ZADANIA

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZADANIE

OKRES REALIZACJI

3

Zwiększenie transgranicznej dostępności         

Pisećna - Nysa

Starostwo 

Powiatowe                         

w Nysie

Przebudowa nawierzchni dróg powiatowych

Starostwo 

Powiatowe                     

w Nysie

1
Scalanie gruntów obręb Rzymkowice gmina 

Korfantów, powiat nyski województwo opolskie

Starostwo 

Powiatowe                       

w Nysie

01005 45 992

60014

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1204



2018 - 2019

11 600 000

2018

400 000

2018

3 580 000

2016 - 2018

29 884 305

2018

100 000

2018

150 000

2018

50 000

60014 100 000

Starostwo 

Powiatowe                       

w Nysie - Gmina 

Nysa

60014

Zakład Utrzymania 

Dróg w Nysie

Centrum przesiadkowe w Nysie - dokumentacja 

techniczna 

8

Starostwo 

Powiatowe                     

w Nysie

10

Przebudowa Dróg Powiatowych Nr 1668 O,                   

Nr 1653 O, Nr 1654 O 

Zakup sprzętu dla ZUD m.in. dwóch samochodów 

dostawczych, samochodu ciężarowego, dwóch 

przyczep rolniczych, ciągnika oraz głowicy do 

wycinki zakrzewień

9

Przebudowa drogi powiatowej nr 407 na odcinku 

Konradowa - obwodnica Nysy - dokumentacja 

techniczna

Starostwo 

Powiatowe                        

w Nysie

Zintegrowany Transport Subregionu Południe 

Starostwo 

Powiatowe                           

w Nysie

5 187 500

Modernizacja nawierzchni dróg i chodników 400 000

150 000

3 580 000

29 482 63060014

Starostwo 

Powiatowe                      

w Nysie

60014

60014

Starostwo 

Powiatowe                     

w Nysie

5

7

Poprawa warunków transportowych                         

na obszarze Powiatu Nyskiego poprzez 

przebudowę drogi 1632 O na odcinku                       

Biała Nyska - Kałków

6

60014

60095 50 00011

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1204



2017 - 2018

560 000

2018

1 000 000

2018

300 000

2017 - 2018

2 203 690

2018

507 000

71012-5000 zł 2018

75020-10000 zł 15 000

2017 - 2020

463 620

2018

40 000

Starostwo 

Powiatowe                         

w Nysie

Starostwo 

Powiatowe                         

w Nysie

1 000 000

12

16

17

70005

Zakup serwera, sprzetu komputerowego                         

oraz programów komputerowych

18

15

Zakup nieruchomości usytuowanej w Nysie                  

ul. Brodzińskiego 1 D do zasobu nieruchomości 

Powiatu Nyskiego

Starostwo 

Powiatowe                     

w Nysie

507 000

15 000

70095 2 180 000

15 107

Termomodernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Nysie ul. Parkowa 2-4

Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Subregionu Południe

Starostwo 

Powiatowe                     

w Nysie

71012

e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                             

i kartograficznych województwa opolskiego

Starostwo 

Powiatowe                          

w Nysie - Powiat 

Opolski

71012

Starostwo 

Powiatowe                      

w Nysie

350 000

Zakup dwóch nieruchomości do zasobu 

powiatowego - na potrzeby prowawdzenia Domów 

Dziecka

Starostwo 

Powiatowe                   

w Nysie

70005

14 70005 300 000

13

Zakup nieruchomości połozonej w Głuchołazach

19
Wykonanie klimatyzacji pomieszczeń w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nysie

Starostwo 

Powiatowe                       

w Nysie 

75020 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1204



2 018

10 000

2018

30 000

2018

50 000

2018

150 000

80195 -175000 2018

90019-125000 300 000

80115- 4000 2018

80120-4000

90019-15000

Centrum Kształcenia 

Zawodowego                           

i Ustawicznego                     

w Nysie

80140 50 000

Prace budowlane pomieszczeń bursy przy Zespole 

Szkół i Placówek Oswiatowych w Nysie - etap 1

Starostwo 

Powiatowe                        

w Nysie

150 00080195

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                       

- Fundusz Wsparcia 

Policji

Wykonanie konstrukcji stalowej przystani 

kajakowej

24
Prace budowlane w budynku szkoły przy ulicy 

Bohaterów Warszawy 10 w Głuchołazach

Starostwo 

Powiatowe                      

w Nysie

75405
Zakup radiowozu oznakowanego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Nysie

22

21

23

30 000

300 000

20 Zakup aparatu fotograficznego wraz z osprzętem

Starostwo 

Powiatowe                         

w Nysie 

75075

25
Wymiana stolarki otworowej okiennej w budynku 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie

Starostwo 

Powiatowe                       

w Nysie 23 000

23 000

10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1204



2017 - 2018

300 000

2017 - 2018

200 000

2017 - 2018

160 000

2018

150 000

2018

112 000

2018

110 000

85111

85111

Starostwo 

Powiatowe                   

w Nysie                                    

- SP ZOZ ZOZ                                      

w Głuchołazach

26

 Starostwo 

Powiatowe                   

w Nysie                                   

- ZOZ w Nysie

Zakup, doposażenie Bloku Operacyjnego Szpitala 

w Nysie w niezbędny sprzęt do leczenia chorób 

nowotworowych i chorób przewodu pokarmowego

Doposażenie i modernizacja Oddziału 

Pulmonoligicznego  z Pododdziałem Chemioterapii 

w SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach w celu 

podniesienia wydajności leczenia nowotworów płuc

 Starostwo 

Powiatowe                   

w Nysie                                

- SP ZOZ ZOZ                              

w Głuchołazach

29

Rozwój e- usług medycznych w SP ZOZ ZOZ                    

w Głuchołazach

Wdrożenie e-usług medycznych poprzez 

rozbudowę systemów informatycznych                          

w placówkach Zespołu Opieki Zdrowotnej                    

w Nysie

150 00085111

190 000

Starostwo 

Powiatowe                   

w Nysie                                 

- SP ZOZ ZOZ                    

w Głuchołazach

150 000

 Starostwo 

Powiatowe                   

w Nysie                            

- ZOZ w Nysie

150 000

112 000

28

85111

30

Podniesienie dostepności leczenia chorób układu 

krażenia pacjentów województwa opolskiego 

poprzez doposażenie w specjalistyczny sprzęt 

medyczny Poradni Kardiologicznej i Oddziału 

Rehabilitacji Kardiologicznej SP ZOZ ZOZ                                      

w Głuchołazach

Zakup ambulansu dla Zespołu Ratownictwa 

Medycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie

85111

27

Starostwo 

Powiatowe                   

w Nysie - ZOZ                  

w Nysie

85111 110 00031

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1204



2017 - 2018

1 236 700

2018

18 300

2016 - 2019

18 840 000

2017 - 2018

200 000

2017 - 2018

460 000

2018

5 000

85218

36
Ochrona różnorodności biologicznej na terenie 

Subregionu Południowego

Starostwo 

Powiatowe                    

w Nysie

37

18 300

34
Rewitalizacja obszarów miejskich - Regionalne 

Centrum Integracji i Rehabilitacji

Starostwo 

Powiatowe                      

w Nysie

85403 8 300 000

33

32

Przywrócenie walorów przyrodniczych parku                           

w Głuchołazach (tężnia wraz                                          

z zagospodarowaniem terenu)

35

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                 

w Nysie

Montaż klimatyzacji w nowoutworzonych 

pomieszczeniach na parterze budynku                          

ul. Piastowska 33 a w Nysie

90019 5 000

Przebudowa kanalizacji deszczowej                              

w przebudowywanej drodze przy ulicy Piastowskiej 

Starostwo 

Powiatowe                       

w Nysie

85195 160 000

200 000

90008 380 000

Program utylizacji materiałów zawierajacych azbest

Starostwo 

Powiatowe                          

w Nysie

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                              

- Gmina Nysa

90001

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 1204



2018

5 000

2018

6 500

2017 - 2018

695 000

2018

100 000

2018

2 500

2018

2 500

2018

4 900

40
Renowacja Kościoła Wniebowzięcia NMP                    

w Nysie

Starostwo 

Powiatowe                         

w Nysie

92195 575 000

38

Zmiana sposobu ogrzewania budynków z istniejącej 

kotłowni gazowej grupowej poprzez budowę 

indywidualnych 13 kotłowni gazowych przy ul. Chopina, 

Powstańców Śl. i Wieniawskiego w Głuchołazach                   

- dokumentacja 

Starostwo Powiatowe                       

w Nysie                                 

- Międzyzakładowa 

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa                

w Głuchołazach 

90019 5000

41

Modernizacja nieruchomości położonej nad 

Jeziorem Otmuchowskim w celu utworzenia 

osrodka żeglarskiego "Szkoła pod Żaglami"

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                                    

- Gmina Otmuchów

92695 100 000

39
Poprawa bioróznorodności w powiecie nyskim                 

- zakup inwentarza

Starostwo 

Powiatowe                       

w Nysie

90019 6 500

2 50042 "Mała Strefa Aktywności w Gryżowie - etap I"

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Korfantów

92105

44 "Wiata widowiskowo rekreacyjna" - Maciejowice

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                                 

- Gmina Otmuchów

92105

43
"Zagospodarowanie terenu przyległego do świetlicy 

wiejskiej dla potrzeb mieszkańców" - Kijów

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Otmuchów

92105 2 500

4 900

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 1204



2018

2 000

2018

4 000

2018

2 500

2018

2 500

2018

2 000

2018

1 900

2018

2 400

46

„Utworzenie terenu rekreacyjnego przy boisku 

sportowym w Jasienicy Dolnej (etap II) – budowa wiaty 

na cele organizacji imprez, spotkań i warsztatów o 

charakterze kulturalnym i integracyjnym”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                                      

- Gmina 

Łambinowice

90095

45
„Utworzenie terenu rekreacyjnego w Drogoszowie (etap 

IV) – nasadzenia roślin ozdobnych, wykonanie wjazdu”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                        

- Gmina 

Łambinowice

90095

48 „Budowa wiaty grillowej na boisku w Morowie”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                                

- Gmina Nysa

90004

47
„Koncepcja pasów zieleni przyulicznych w sołectwie 

Niwnica”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                                    

- Gmina Nysa

90004

50
„Zakup i montaż siedzisk na boisku sportowym                     

w Kopernikach”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                                    

- Gmina Nysa

92601

49 „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hajdukach Nyskich”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                              

- Gmina Nysa

92109

51
„Urządzenie placu zabaw w Iławie oraz 

zagospodarowanie terenu na miejsce spotkań”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                       

- Gmina Nysa

92695

2 000

1 900

2 400

2 000

4 000

2 500

2 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 1204



2018

2 500

2018

650 000

101 559 017 65 077 729

75818 650 00053 Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne

Starostwo 

Powiatowe                             

w Nysie

52 „Doposażenie placu zabaw w Goświnowicach”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie                          

- Gmina Nysa

92695 2 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 1204


		2018-04-12T10:24:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




